

Удовік С.В.
Дієв Вразивання
Ан Суржов
24.07.20р



Україна

Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації
СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 211 Оболонського району в м. Києві
вул. Йорданська, 24а, м. Київ, 04210, тел/факс. (044) 418-76-08, 418-76-07
e-mail: obolon_211@i.ua Код ЄДРПОУ 22877873

Вих. № 88 від 15.06.2020

**Бюджетний запит на 2021 рік
спеціалізованої школи № 211 Оболонського району м. Києва**

(повна назва навчального закладу)

Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"			
Канцелярські товари:			
Папір А-4	150 пач.	90,00	13500,00
Книга наказів з кадрових питань	2 шт.		
Книга наказів з основної діяльності	2 шт.		
Класні журнали I-IV класів	12 шт.	80,00	960,00
Класні журнали V-XI класів	19 шт.	90,00	1710,00
Обкладинки для класних журналів	32 шт.	10,00	320,00
Журнали ГПД	12 шт.	40,00	480,00
Журнали з техніки безпеки	20 шт.	35,00	700,00
Табель навчальних досягнень учнів II-IV класів	400 шт.	4,00	1600,00
Табель навчальних досягнень учнів V-XI класів	600 шт.	4,00	2400,00
Папки з карманом	36 шт.	82,00	2952,00
Ручки кулькові (чорні)	100 шт.	3,00	300,00
Маркери	10 шт.	10,00	100,00
Олівці прості	40 шт.	2,00	80,00
Рамки для малюнків 30 x 40	40 шт.	70,00	2800,00
Рамки для малюнків А4	20 шт.	60,00	1200,00
Скріпки круглі	5 пач.	7,00	35,00
Скоби для зшивачів № 10	10 пач.	4,00	40,00
Скотч великий	10 шт.		
Скотч малий	20 шт.		
Файли А4	5 пач.	60,00	300,00
Папка-швидкозшивач з прозорим верхом А4	50 шт.	5,00	250,00
Особова картка працівника	50 шт.	1,00	50,00
Особовий листок по обліку кадрів	50 шт.	2,00	100,00
Олівці кольорові 18 кольорів	5 пач.	44,00	220,00
Фломастери 18 кольорів	5 пач.	37,00	185,00
Каталожні картки для системи УДК	16000шт.	2,00	32000,00

Вхід. № 10418/2438
від « 24 » 07 2020 р.
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Медикаменти

Медикаменти в асортименті			15000,00
Термометри безконтактні медичні	32 шт.	700	22400
Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Ростомір	2		
Ваги медичні	2		
Миючі засоби:			
Засіб чистячий «Туалетне каченя»	50 шт.	30,00	1500,00
Засіб миючий «Бджілка» концентр. 5 кг	10 шт.	70,00	700,00
Рідке мило «Бджілка» 5 кг	10 шт.	65,00	650,00
Засіб для миття вікон	30 л.	70,00	2100,00
Дезінфікуючі засоби:			
Засіб дезінфекційний	30 б.	28,00	840,00
Ді-Хлор 300 таб.	4000 шт.	00,36	1440,00
Дезактив-М 1 л	5 б.	96,00	480,00
Хлорантеін	30 кг	120,00	3600,00
Господарчі товари (пакети для сміття, граблі, лопати, замки тощо):			
Мішки для сміття 30 л	35 уп.	25,00	875,00
Мішки для сміття 60 л	30 уп.	30,00	900,00
Мішки для сміття 90 л	60 уп.	45,00	2700,00
Мішки для буд.сміття 120 л	100 уп.	96,00	9600,00
Сіль технічна	400 кг	4,00	1600,00
Вапно	100 кг	50,00	500,00
Губка для прибирання	90 шт.	3,00	270,00
Швабри з насадкою мап	25 шт.	200,00	5000,00
Совки з довгою ручкою	30 шт.	45,00	1350,00
Щітки для підмітання	15 шт.	35,00	525,00
Контейнери для сміття 30 л	20 шт.	90,00	1800,00
Контейнери для сміття 50 л	10 шт.	180,00	1800,00
Ручки дверні	30 шт.	40,00	1200,00
Циліндри для дверних замків	40 шт.	200,00	8000,00
Замки навісні	8 шт.	250,00	2000,00
Замки дверні	15 шт.	300,00	4500,00
Дозатори для рідкого мила (сенсорні)	8 шт.	480,00	3840,00
Граблі віяльні	15 шт.	200,00	3000,00
Пластикові мітли	25 шт.	80,00	2000,00
Льодоріз	2 шт.	200,00	400,00
Лопати з держакми для снігу	25 шт.	80,00	2000,00
Черенки для штикових лопат	25 шт.	120,00	3000,00
Рукавиці господарчі	70 пар	25,00	1750,00
Шланги для поливу 50 м	2 шт.	600,00	1200,00
Серветки для прибирання	20 пач.	30,00	600,00
Ганчірки для миття підлоги	30 шт.	50,00	1500,00
Серветки, туалетний папір:			
Серветки паперові	100 пач.	8,00	800,00
Туалетний папір	1000 шт.	4,00	4000,00

Рушники паперові	300 шт.	45,00	13500,00
Тримачі для туалетного паперу (на замку)	8 шт.	500,00	4000,00
Тримачі для паперових рушників	2 шт.	700,00	1400,00
Найменування	Кіль-кість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Електроматеріали (розетки, світильники, лампочки, подовжувачі тощо):			
Розетки	50 шт.	80,00	4000,00
Вимикачі	50 шт.	80,00	4000,00
Автомати 25 А для розподільчих коробок	60 шт.	150,00	9000,00
Електролампи світлодіодні	250 шт.	150,00	37500,00
Електролампи 60 Вт, 100 Вт енергозберігаючі	100 шт.	7,00	700,00
Подовжувачі 5 м, 10 м, 30 м, 40 м	5 шт.	300,00	1500,00
Світильники світлодіодні	30 шт.	700,00	21000,00
Електромеханічні замки	2 шт.	800,00	1600,00
Тример електричний	1 шт.	2500,00	2500,00
Шуруповерт	1шт.	3000,00	3000,00
Болгарка	1 шт.	4000,00	4000,00
Комп'ютер	3 компл.	20000,00	60000,00
Ксерокс	5 шт.	7000,00	35000,00
Ноутбук	5 шт.	20000,00	100000,00
Проектор	5 шт.	30000,00	150000,00
Ксерокс	5 шт.	7000,00	35000,00
Екран	5 шт.	2000,00	10000,00
Колонки до ПК	10 шт.	2000,00	20000,00
Магнітофон	2 шт.	3000,00	6000,00
Машина миюча для підлоги	1 шт.	35000,00	35000,00
Снігоочисна машина	1 шт.	50000,00	50000,00
Кварцова лампа бактерицидна	2 шт.	2000,00	4000,00
Бойлер	1 шт.	7000,00	7000,00
Марміт	1 шт.	70000,00	70000,00
Картоплечистка	1 шт.	25000,00	25000,00
Електром'ясорубка для шкільної їдальні	1 шт.	30000,00	30000,00
Посудомийна машина	1 шт.	5000,00	5000,00
Електроплита	1 шт.	30000,00	30000,00
Будівельні матеріали (лінолеум, шпалери, цемент тощо):			
Електроди	1 пач.	300,00	300,00
Цвяхи	3 кг	2,00	6,00
Саморізи	3 кг	3,00	9,00
Цемент	450 кг	50,00	22500,00
Плитка для підлоги	200 кв.м	80,00	16000,00
Плитка для стін	300 кв.м	120,00	36000,00
Двері туалетні	15 шт.	600,00	9000,00
Ламінат	40 кв.м	200,00	8000,00
Лінолеум	250 кв.м	170,00	42500,00
Шпалери під фарбування	90 кв.м	150,00	13500,00
Розчин для видалення грибка	20 л	370,00	7400,00

Фарба			
Фарба водоемульсійна для шпалер	300 кг	50,00	15000,00
Емаль біла	300 кг	60,00	18000,00
Емаль жовто-коричнева	30 кг	91,00	2730,00
Розчинник	5 л.	16,00	80,00
Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Валики для фарби	10 шт.	40,00	400,00
Пензлики для фарби	15 шт.	30,00	450,00
Сан.технічне обладнання:			
Рукомийники	10 шт.	250,00	2500
Змішувачі для води	15 шт.	450,00	6750,00
Чаші «Генуя»	15 шт.	100,00	1500,00
Інше			
Ворота футбольні	2 шт.	10000,00	20000,00
М'ячі волейбольні "Mikasa MVA200"	20 шт.	400,00	8000,00
М'ячі футбольні	20 шт.	150,00	3000,00
М'ячі баскетбольні	20 шт.	180,00	3600,00
Канати	2 шт.	200,00	400,00
Мати	6 шт.	400,00	2400,00
Каремати (килимки)	40 шт.	2000,00	80000,00
Лави гімнастичні	10 шт.	1500,00	15000,00
Столи тенісні	2 шт.	3000,00	6000,00
Щити баскетбольні великі	2 шт.	2000,00	4000,00
Щити баскетбольні малі	4 шт.	1500,00	6000,00
Сітка для гри у волейбол з антенами та карманами	4 шт.	600,00	2400,00
Комплект меблів для медичного кабінету	1 комплект	25000,00	25000,00
Меблі для кабінету фізики:	1		
Стінка	комплект	13000,00	13000,00
Комплект учнівських парт	18 шт.	2000,00	36000,00
Меблі для кабінету біології:	1		
Стінка	комплект	10000,00	10000,00
Комплект учнівських парт	18 шт.	2000,00	36000,00
Кафедра для бібліотекаря	1 комплект	5000,00	5000,00
Шафи книжкові	6 шт.	3000,00	18000,00
Комплект меблів для кабінету директора	1 комплект	40000,00	40000,00
Мікроскоп шкільний	5 шт.	3000,00	15000,00
Столи одностумбові	4 шт.	1200,00	4800,00
Крісла для актової зали 3-х місні	90 шт.	4200,00	378000,00
Комплект учнівський 2-х місний (18 + 36)	6 компл.	20000,00	120000,00
Банкетки	22 шт.	3000,00	66000,00
Дивани	5 шт.	5000,00	25000,00
Дошки коркові	5 шт.	1200,00	60000,00
Стінка «Десна»	3 шт.	10000,00	30000,00

Шафи для одягу	✓	4 шт.	2000,00	8000,00
Крісла офісні (обертові)		2	2000,00	4000,00
Стільці «Ізо»	✓	30 шт.	90,00	2700,00
Стінка для кімнати творчості		1 компл.	13000,00	13000,00
Дошки класні магнітні	✓	10 шт.	2500,00	25000,00
Фліпчарт магнітний	✓	3 шт.	3000,00	9000,00
Разом				2 179 067,00
КЕКВ 3110 "Придбання предметів та обладнання довгострокового користування"				
Разом				
ВСЬОГО (КЕКВ 2210 + КЕКВ 3110)				2 179 067,00

В.о. Директор спеціалізованої школи № 211



Наталія ЧЕРНЮК